共青团宁波工程学院委员会

宁波工程学院学生联合会
	文 件

宁工团联〔2014〕2号

关于下发《共青团宁波工程学院第十四届二次团代会暨第十六届二次学代会筹备工作意见》的通知
各学院团委、学生分会：

现将《共青团宁波工程学院第十四届二次团代会暨宁波工程学院第十六届二次学代会筹备工作意见》发给你们，希望你们认真、及时、有效地完成布置的任务，特别是要严格按照规定的程序做好代表及增补委员候选人的推荐工作。在具体操作中如遇问题，请及时与我们联系。（联系人：俞瑜，联系电话：669239）

附件：1、《宁波工程学院十四届二次团代会暨第十六届二次学代会筹备工作意见》
      2、《宁波工程学院十四届二次团代会暨第十六届二次学代会各代 表团序列安排》

      3、《宁波工程学院十四届二次团代会暨第十六届二次学代会代表条件及产生办法》

      4、《宁波工程学院十四届二次团代会暨第十六届二次学代会增补委员候选人条件及产生办法》

      5、《宁波工程学院十四届二次团代会暨第十六届二次学代会筹委会名单》
6、《共青团宁波工程学院第十四届委员会增补委员候选人初选登记表》
7、《宁波工程学院第十六届学生委员会增补委员候选人初选登记表》
      8、《宁波工程学院第十四届二次团代会暨第十六届二次学代会代表资格审核表》
共青团宁波工程学院委员会

宁波工程学院学生联合会

                                  二○一四年二月
主题词：团代会  学代会  筹备工作  通知
抄送：校党委，团市委，市学联，王晓勇副书记，党（院）办，组织部，宣传部，学工部，工会，各学院党总支
共青团宁波工程学院委员会办公室                2014年2月
附件1：
宁波工程学院第十四届二次团代会暨第十六届二次

学代会筹备工作意见

宁波工程学院第十四届二次团代会暨第十六届二次学代会即将召开，现就本次会议的筹备工作提出如下意见：

1、 会议时间：

    二○一四年三月七日

二、大会主要议程：
    1、听取十四届团委一年来的工作报告；

    2、听取十六届学生会一年来的工作报告；
    3、卸免和增选十四届团委委员；

    4、卸免和增选十六届学生会委员。

    三、代表名额分配：
本次会议代表名额约占全校团员（学生）总数的2%，正式代表共260名，列席代表共39名。各学院代表名额分配如下（团代会、学代会代表重合）：

经管学院： 45名            电信学院： 37名

建工学院： 26名            外语学院： 24名

机械学院： 35名            人文学院： 23名

化工学院： 21名
           交通学院： 5名

国交学院： 6名             成教学院： 26名

理 学 院： 11名            材料学院： 1名

十四届团委委员共 37名本届留任14名、十六届学生会委员共22名本届留任5名，分别编入所在学院代表团（不占分配名额）：

建工学院：应丹君
    电信学院：丁晓靖

    人文学院：向玉婷、
交通学院：叶任泽

经管学院：马鸣凯、孙露恩、俞  瑜

成教学院：李银超

理 学 院：林  丛、夏  冰、张天云

国交学院：李文英

教    工：崔  剑、王天宇、海滢滢、朱惠娟、韩  玉、李晓威姜无双
十四届团委卸任委员共 23名、十六届学生会卸任委员共17名，作为本次会议的列席代表：

建工学院：徐栋梁、郭恒超、范存锁

电信学院：胡丽莹、张  峰、方  瑞、尤旭建、黄坚琮、屠烨栋

人文学院：齐超颖、沈  芳、舒  洁、叶含亭 、卢  婕
经管学院：秦艺妮、王璐璐、吴  锐、李婷婷、陶俊琪、卢一幸、韩  丹、王张宇泽、丁梦莹、叶诗玛
机械学院：张  浩、章上鹏

外语学院：焦中彦、陈思均、潘  越、张缪凤、赵凌霄

化工学院：朱  琳、黄忠杰、蓝  莹、张敏波、施  侃、王振经、余颖枭

原则上以学院为单位组成代表团，其中人文学院、理学院组成一个代表团，化工学院、材料学院组成一个代表团，国交学院、成教学院组成一个代表团，交通学院、教工组成一个代表团，实行编号制（见附件2）。每个代表团设正、副团长各一名，原则上分别由各学院分团委书记、学生分会主席担任。代表条件及产生办法另订（见附件3）。

各学院务必将代表名单于2月21日上午10：00前上报大会筹委会（办公地点：团委办公室，东校区行政楼117办公室），并将代表团中男女人数、年级分布人数、学生干部人数、中共党员或预备党员人数、团员人数具体数据一同上报。
    四、增补十四届团委委员、增补十六届学生会委员候选人名额

本次会议将增选十四届团委委员24名，其中教师委员6人，学生委员18名。拟增补委员候选人总数控制在28人。

本次会议还将增选十六届学生委员17名，其中东校区学生会委员9名，西校区学生会委员8名，正式增补委员候选人总数控制在20人。

增补委员候选人由各学院及代表广泛推荐、民主协商产生，经筹委会和校团委、学生会协商后确定为正式增补委员候选人。正式增补委员候选人经代表大会差额选举，直接产生增补委员。

预备增补委员候选人推荐名额分配：

十四届团委增补委员候选人：

电信学院：5名       经管学院：6名       化工学院：3名

外语学院：3名       人文学院：4名       机械学院：1名

建工学院：2名       理学院：  2名       国交学院：1名

    十六届学生会增补委员候选人：

电信学院：4名       经管学院：4名       建工学院：1名

外语学院：1名       化工学院：4名       人文学院：2名

交通学院：1名       理学院：  2名       国交学院：1名

增补委员候选人原则上要在团、学代表中产生，候选人的条件及产生办法另详见附件4。

    各学院增补委员候选人初定名单及候选人初选登记表必须在2月21日上午10：00前上报大会筹委会。

宁波工程学院第十四届二次团代会暨第十六届二次学代会筹委会

二○一四年二月
附件2：
宁波工程学院第十四届二次团代会暨十六届二次

学代会各代表团序列安排
              1、第一代表团：经管学院

              2、第二代表团：电信学院

              3、第三代表团：建工学院

              4、第四代表团：外语学院

              5、第五代表团：机械学院

              6、第六代表团：人文学院、理学院

              7、第七代表团：化工学院、材料学院

              8、第八代表团：国交学院、成教学院

              9、第九代表团：交通学院、教工

宁波工程学院第十四届二次团代会暨第十六届二次学代会筹委会

二○一四年二月
附件3：
宁波工程学院第十四届二次团代会暨第十六届二次

学代会代表条件及产生办法

一、代表条件

1、坚持四项基本原则，坚持改革开放，拥护中国共产党的领导，坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想武装自己，政治立场坚定，政治敏感性强。

2、严格遵守校纪、校规、作风正派，积极上进。

3、虚心好学，成绩较好。

4、能发挥团员的先锋模范作用，能广泛联系同学，具有一定的参政议政能力，有一定的群众基础。

二、产生办法

各代表团充分发动同学，反复酝酿，民主推选产生代表候选人，并认真对照代表条件进行审批。代表候选人需填写代表推荐表，由各分院（中心）统一上报大会筹委会，经代表资格审查后，再由筹委会发通知给符合条件的代表，通知其参加大会。

宁波工程学院第十四届二次团代会暨第十六届二次学代会筹委会

二○一四年二月

附件4：
宁波工程学院第十四届二次团代会暨第十六届二次

学代会增补委员候选人条件及产生办法

一、增补委员候选人条件：

  1、政治上坚定，自觉学习马克思主义，坚持四项基本原则，坚持改革开放，关心时事政治，自觉维护党、国家和团的利益，维护学校和社会的稳定，敢于同各种错误思想和歪风邪气作斗争。

    2、带头遵守学校各项规章制度，严守法律法规，作风正派，能广泛联系同学，能正确处理个人利益与集体利益的关系，乐于奉献，热心为同学的健康成长服务，在同学中享有较高的威信。

    3、有事业心和责任心，工作认真负责，注重实干，勇于开拓创新，原则性强，有一定的组织管理能力，曾有担任学生干部的经历，并积累了一定的工作经验。

    4、学习目的性明确，学习刻苦认真，原则上学习成绩保持在班级前15名以内。

二、产生办法

1、增补委员候选人名额根据十四届团委会和十六届学生委员会人员构成需要初步分配到各学院。

2、增补委员候选人的产生要遵循民主集中制原则，自下而上，自上而下地反复酝酿、推荐，把最符合条件、最优秀的人选推荐出来。

3、增补委员初定候选人，可经三种途径产生：

（1） 分团委、学生分会推荐：即由团支部、班委会发动同学，广泛听取同学意见，对照条件，进行民主推选，在此基础上召开支部大会和班委会初步产生候选人推荐名单，再由学院领导、分团委、学生分会按实际情况共同研究决定，向筹委会推荐候选人名单；另外，分团委、学生分会也可根据条件先初步研究候选人推荐名单，通过召开班委会、座谈会等形式，征求同学意见最终确定初定候选人名单。

（2） 团委、学生会推荐，经被推荐人所在分团委、学生分会             同意，产生委员初定候选人。

（3） 由3名以上（包括3名）代表联名推荐，经团委、学生会考察，并征得被推荐人所在分团委、学生分会同意，产生委员初定候选人。

4、经筹委会讨论，并征求各方面意见，产生正式候选人，并由大会筹委会通知其个人。

宁波工程学院第十四届二次团代会暨第十六届二次学代会筹委会

                                               二○一四年二月

附件5：
宁波工程学院第十四届二次团代会暨第十六届二次

学代会筹委会名单
筹委会主任：崔  剑
筹委会副主任：王天宇  海滢滢

一、秘书组
组  长：王天宇

组  员：马鸣凯、张雪萍、吴珊珊

二、宣传组

组  长：王天宇

组  员：方敏洁、丁蓓蓓
三、会务组
组  长：海滢滢

组  员：夏  冰、丁晓靖、张天云
四、资格审查组
组  长：海滢滢

组  员：俞  瑜、孙露恩

宁波工程学院第十四届二次团代会暨第十六届二次学代会筹委会

二○一四年二月
附件6：
共青团宁波工程学院第十四届委员会增补

委员候选人初选登记表

	姓  名

	性  别

	政治面貌

	团支部

	分团委

	现任职务

	推

荐

理

由

	班级团支部意见：

签名：

年   月   日
	学院分团委意见：

              （盖   章）

                年   月   日

	学院党总支意见：

    （盖   章）

年   月   日
	校团委意见：

   （盖   章）

                年   月   日

	备

注
	1、本表格请用黑色钢笔填写，字迹应该端正清楚。

2、表格填写后请于2月21日前上交所在学院分团委，学院分团委汇总后统一交到校团委办公室。

附件7：
宁波工程学院第十六届学生委员会增补

	姓  名

	性  别

	政治面貌

	班  级

	学  院

	现任职务

	推

荐

理

由

	班级意见：

签名：

年   月   日
	学院学生分会意见：

签名：

                年   月   日

	学院党总支意见：

    （盖   章）

年   月   日
	校学生会意见：

    （盖   章）

                年   月   日

	备

注
	1、本表格请用黑色钢笔填写，字迹应该端正清楚。

2、表格填写后请于2月21日前上交所在学院分团委，学院分团委汇总后统一交到校团委办公室。

委员候选人初选登记表

附件8：

 宁波工程学院第十四届二次团代会暨第十六届二次

学代会代表资格审查表

	姓  名

	性  别

	政治面貌

	团支部

	分团委

	现任职务

	奖惩

情

况
	（自上大学以来）

	班级团支部意见：

签名：

年   月   日
	学院分团委意见：

    （盖   章）

                年   月   日

	资格审查组意见：

签名：

年   月   日
	校团委意见：

    （盖   章）

                年   月   日

	备

注
	1、本表格请用黑色钢笔填写，字迹应该端正清楚。

2、表格填写后请于2月21日前上交所在学院分团委，学院分团委汇总后统一交到校团委办公室。